
Uchwała Nr  XXI/ 138   /2009         
Rady Gminy w Czernikowie                                        
z dnia 28 kwietnia 2009 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2009r 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

/Dz.U.z 2001 r Nr 142,poz.l591 ze zmianami/ oraz art.165 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r 

o finansach publicznych / Dz.U. Nr 169, poz.1420 / 
 
 

Rada Gminy  

uchwala, co następuje  

§  1: 

W uchwale Nr XIX / 116/2009 Rady Gminy z dnia 27 lutego 2009r w sprawie uchwalenia 

budżetu na 2009 r zmienionej 

- uchwałą RG Nr XX/30/09 z dnia 20.03.2009r 

- zarządzeniem Wójta Nr 8/09 z dnia 31.03.2009r 

 wprowadza się następujące zmiany w załączniku Nr 2 i Nr 3 
 
 
§  2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 



Załącznik Nr 2 
Zmiany w planie wydatków na 2009 rok 

 

Dz rozdz § Treść Plan przed 
Zmiana 

Zmniej. Zwiększ. Plan po 
zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo  1.609.600 10.000  1.599.600 
 01095  Pozostała działalność 68.000 10.000  58.000 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34.000 10.000  24.000 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona p. pożarowa 
90.000  20.000    110.000 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 90.000  20.000 110.000 
  6050 Wydatki na inwestycje  0  20.000   20.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
666.000 10.000   656.000 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

50.000 10.000  40.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000 10.000    10.000 
   r a z e m  2.365.600 20.000 20.000 2.365.600 

 
 
 
 
 
 

U z a s a d n i e n i e  

Dokonuje się zmniejszenia wydatków w dziale 010 z organizacji dożynek wojewódzkich o 

kwotę 10.000 

oraz w dziale 921 z organizacji obchodów 700 lecia Czernikowa o kwotę 10.000            

z przeznaczeniem na; 

zwiększenie wydatków w dziale 754 o kwotę 20.000 na              

dofinansowanie zakupu samochodu dla Komendy Miejskiej Straży Pożarnej w Toruniu. 

 

 

 
 

 



 
 

Program Inwestycyjny Gminy Czernikowo 
na 2009 r. i lata następne 

 


